1574. Sondrio, 13. November 1294
Die Gemeinde Sondrio quittiert dem Kloster S.Remigio und S.Perpetua für einen Zins
aus Kastanienwäldern in Sondrio. 

Or. (A), A comunale Tirano, Madonna di Tirano, 355. – Pg. 27,5/11,5 cm. – Rückvermerk (gleich-
zeitig): Confessio eclesie sancti Romerii. – Geschrieben vom Notar Mafeus Capitaneus.

Regest: Pedrotti, San Remigio, 379.

C. MCCLXXXXIIIIor, die sabati XIII intrante novembr., indictione octava. Andri -
ol lus Isscharus de Sondrio1 decanus inantea L comunis vicinorum de Sondrio
nomine dicti comunis vicinorum de Sondrio contentus a) confessus fuit omni excep-
tione remota se L recepisse nomine solucionis b) Attol ino Capit (aneo) de Sondrio
recipiente nomine et ad partem fr(atr)i(s) c) Mart ini de Cresençano confratrum
eclexie L sanctorum eclexie sancti Romeri i et sancte Perpetue2 pro se et ad partem
dictarum eclexiarum et capitulli q(ua)r(tarios) tres castenearum pistarum pro com-
plecta solucione tocius acolle de suprascripto anno de d) MCCLXXXXIIII de illis sil-
vis, qua(s) e) dictus frater Mart inus dicte eclexie et capituli tenent d) ad acollam ab ip-
so comuni in territorio de Sondrio ultra Aduam3, prout continetur in carta investi-
ture inde facta. In qua confessione et solucione dictus Andriol lus promissit obli-
gando omnia sua bona et bona res dicti comunis presencia et futura pignori supra-
scripto fratri Mart ino confratrum f) dicte eclexie et capituli esse stare permanere ta-
citum et contentum omni tempore et quod faciet dictum comune et homines vic(inan-
tie) de Sondrio et quamlibet aliam personam esse stare permanere tacit(os) et con-
tent(os) omni tempore suis dampnis expensis et sine dampnis expensis dictorum con-
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1573. 1Bonifaz, Augustinereremit, 1294 Weihbischof v. Chur, vgl. HS I/1, S. 506. – 2S.Giorgio, Kirche in
Lostallo, Kr. Mesocco. – 3Mesolcina/Misox, Tal.

1574. 1Sondrio, ital. Stadt u. Prov. – 2Kloster S.Remigio, Gem. u. Kr. Brusio, u. S.Perpetua, Gem. Tirano,
ital. Prov. Sondrio. – 3Adda, Fluss durch das Veltlin.

5

10

15

20

25

30

35

40

fratrum dicte eclexie sancti Romeri i et sancte Perpetue et eorum sucessorum in pe-
na dupli. Unde plures. Actum Sondri i subtus porticu domus Iohannis de Romi-
gnassco 4. Interfuerunt ibi testes Bertoldus de Solario5 filius condam Andree de
Solario de Sondrio et Viuencius de Crist iano filius Romeri i de Crist iano 
de Malenco6 de Sondrio et Dominicus filius Michel l i Redi de Malenco de
Sondrio.
(ST) Ego Mafeus notarius filius condam domini Attonis Capit (anei) de Sondrio
hanc cartam confessionis tradidi et scripsi. 
a) Hier fehlt et, ähnliche Fälle werden im folgenden nicht mehr angemerkt. – b) Hier fehlt ab. – c) fri mit
Kürzungsstrich. – d) A. – e) qua mit Kürzungsstrich über ua. – f ) A, wohl statt et confratribus.